
 

 

UCHWAŁA NR XLII/506/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Walewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414), art. 1 ust. 1 i art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 o ochronie zdrowia 

psychicznego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2123), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51, 51a ust. 1 i 2, 51c ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270; 

z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967, poz. 2127, poz. 1812) oraz 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 

domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr IX/59/2007 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 12 września 2007 r. 

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Walewicach (zm. Uchwała nr XXIX/226/2009 

Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 marca 2009 r., Uchwała nr XXI/152/2011 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 

28 grudnia 2011 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się po ust. 3, następujące ustępy: 

"4. Dyrektor kieruje Środowiskowym Domem Samopomocy przy pomocy zastępcy Dyrektora." 

"5. Dyrektora w czasie jego nieobecności zastępuje zastępca Dyrektora, a w razie jego nieobecności inna 

osoba wyznaczona przez Dyrektora." 

"6. Dyrektor pełni bezpośredni nadzór nad pracą zastępcy Dyrektora.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 545


		2023-01-20T14:10:13+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




